
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №3 «Березка» 

 

ПРИКАЗ 

 

22.08.2022г.                                                                                                № 47 

 

В связи со значимостью проведения профилактической работы в МБДОУ №3 «Березка» 

по предупреждению дорожно-транспортных правонарушений и с целью недопущения 

дорожно-транспортных происшествий среди воспитанников, активизации работы по 

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма в 2022-23 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать комиссию «За безопасность дорожного движения» в составе 5 человек: 

- Председатель комиссии:  Бинерт Н.В.,  старший воспитатель 

- Секретарь комиссии: Полякова А.Ю.,воспитатель 

- Члены комиссии:  ответственный за организацию и координацию работы родительского 

патруля : Вихарева О.В., воспитатель ; 

Сычкина Ольга Игоревна , родитель подготовительной группы; 

Юрченко Елена Евгеньевна, родитель старшей группы. 

1.1 Комиссии разработать Положение и план работы комиссии на 2022-23 уч.год. 

1.2 Комиссии усовершенствовать условия воспитания и развития воспитанников по 

безопасности дорожного движения. 

1.3 Организовать системную работу по предупреждению дорожного травматизма. 

1.4 Обсуждать и утверждать локальные акты по предупреждению и профилактике 

дорожного движения. 

1.5 Создать и обновлять информацию в методических уголках, наглядной агитации по 

безопасности дорожного движения. 

1.6 Привлечь родительскую общественность к работе по предупреждению ДДТТ. 

2. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий ДОУ                                        Литвинова Н.С. 

 

 


		2022-09-20T14:35:24+0300
	Литвинова Наталья Сергеевна




